}J
WAGNER DAUBEnTO MASTELARO

VEREADOR.

câmara cïkunicipal carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 8 2/ 2 2
*************************************

Requisita informações sobre quais servidores se utilizaram da Lei
4.753 de8 de junho de 2006.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal sobre quais
servidores se utilizaram da Lei 4.753 de 8 de junho de 2006, reportando-se aos seguintes
quesitos:

1 — Quais servidores municipais se utilizaram da Lei n° 4.753 de 2006
(que autoriza o Executivo a custear despesas com o tratamento de saúde
dos funcionários públicos municipais, acometidos de doenças que
especifica e dá outras providências)? Informar desde a entrada em vigor
desta lei, ou seja desde 2006. Justifique;

2 — Quais os servidores que invocaram a mesma lei a fim de ter suas
despesas custeadas pelo município, mas tiveram seus pedidos
indeferidos? Informar também desde a entrada em vigor da referida lei.
Justifique.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 18 de outubro de 2.022.